
UCHWAŁA NR XXXVII/314/14
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
Nr 142, poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Mińsk Mazowiecki, zgodnie z wykazem stanowiącym załączniki nr 1 i 2 do 
uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mińsk 
Mazowiecki w treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/155/12 Rady Gminy z dnia 30 sierpnia 2012 roku oraz Uchwała 
XXV/233/13 z dnia 11 kwietnia w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mińsk 
Mazowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

Urszula Grażyna Kraszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 4312



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/314/14  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na drogach Gminy Mińsk 

Mazowiecki 

 

L.p. 
Miejscowość 

Nazwa Przystanku 
Nr Drogi Nr Przystanku 

Rodzaj  

Przystank

u 

1 Anielew I 220833W 220833W/01 PA 

2 
Anielew II 

(jednostka) 
220814W 220814W/01 PA 

3 Arynów I 220817W 220817W/04P PA 

4 Arynów I 220817W 220817W/05L PA 

5 Barcząca I (PKP) 220808W 220808W/01 PA 

6 
Barcząca II 

(skrzyżowanie) 
220808W 220808W/02 PA 

7 Brzóze 220818W 220818W/01 PA 

8 Budy Barcząckie I  220812W 220812W/01P PA 

9 Budy Barcząckie I  220812W 220812W/02L PA 

10 Budy Barcząckie II 220812W 220812W/03 PA 

11 Budy Janowskie 220833W 220833W/02 PA 

12 Chmielew I 220813W 220813W/02 PA 

13 Chmielew II 220813W 220813W/03 PA 

14 Cielechowizna 220827W 220827W/02 PA 

15 Dłużka 220819W 220819W/01 PA 

16 Gliniak I 220828W 220828W/01 PA 

17 Gliniak II 220828W 220828W/02 PA 

18 Grabina 220805W 220805W/01 PA 

19 Huta Mińska  220827W 220827W/01 PA 

20 Ignaców  220836W 220836W/01 PA 

21 Iłówiec I 220805W 220805W/02 PA 

22 Iłówiec II 220805W 220805W/03 PA 

23 Janów (Szkoła) 220835W 220835W/01 PA 

24 Kolonia Janów  220814W 220814W/02 PA 

25 Królewiec I 220817W 220817W/01P PA 

26 Królewiec I 220817W 220817W/02L PA 

27 
Królewiec II 

(Hotel) 
220817W 220817W/03 PA 

28 Marianka I 220811W 220811W/01 PA 

29 Marianka II 220811W 220811W/02 PA 

30 Marianka III 220813W 220813W/01 PA 

31 
Nowe Osiny 

(Przedszkole) 
220815W 220815W/01 PA 

32 Stojadła I  487 487/01P ZA 

33 Stojadła I 487 487/02L ZA 

34 Stojadła II 487 487/03P ZA 

35 Stojadła II 487 487/04L ZA 

36 Zakole Wiktorowo 220811W 220811W/03 PA 

 
UWAGA! nazwy oraz ilość przystanków wyszczególnionych w powyższej liście mogą ulegać zmianom w wyniku zarówno 

stałych, jak i czasowych zmian układu komunikacyjnego i drogowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4312



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/314/14  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 17 kwietnia 2014 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na drogach powiatowych będących w zarządzie Gminy Mińsk 

Mazowiecki 

L.p Miejscowość Nazwa 
Przystanku 

Nr Drogi Nr przystanku Kilometraż 
(mb) 

Rodzaj 
Przystanku 

Arynów – Cyganka - Cięciwa 

1. Żuków I 2219W 2219W/01L 1+200 PA 

2. Żuków II 2219W 2219W/02P 2+500 PA 

Mińsk Maz. – Wólka Czarnińska – DK nr 50 

3. Wólka Mińska 2223W 2223W/06P 1+940 PA 

4. Dłużka 2223W 2223W08P 4+100 PA 

Stara Niedziałka – Mistów – Libertów 

5. Stara Niedziałka I 2224W 2224W/02P 0+500 PA 

6. Stara Niedziałka II 2224W 2224W/01L 0+550 PA 

7. Kolonia Niedziałka 2224W 2224W/03L 1+730 PA 

Mińsk Maz. – Niedziałka – Jakubów 

8. Stara Niedziałka I 2227W 2227W/07L 2+440 ZA 

9. Stara Niedziałka I 2227W 2227W/06P 2+557 ZA 

10. Stara Niedziałka II 2227W 2227W/09L 2+557 PA 

11. Stara Niedziałka II 2227W 2227W/08P 3+202 PA 

12. Stara Niedziałka III 2227W 2227W/10P 3+791 ZA 

13. Stara Niedziałka III 2227W 2227W/11L 3+897 ZA 

14. Stara Niedziałka IV 2227W 2227W/13L 4+964 ZA 

15. Stara Niedziałka IV 2227W 2227W/12P 5+040 ZA 

16. Niedziałka Druga 2227W 2227W/15L 5+665 ZA 

17. Niedziałka Druga 2227W 2227W/14P 5+728 ZA 

18. Niedziałka Druga 2227W 2227W/17L 6+157 ZA 

19. Niedziałka Druga 2227W 2227W/17L 6+220 ZA 

Mińsk Maz. – Cegłów – Mrozy 

20. Targówka I 2230W 2230W/04P 1+686 PA 

21. Targówka II 2230W 2230W/06P 1+965 PA 

22. Targówka III 2230W 2230W/03L 2+462 PA 

23. Targówka III 2230W 2230W/08P 2+503 PA 

24. Budy Barcząckie I 2230W 2230W/10P 3+376 PA 

25. Budy Barcząckie I 2230W 2230W/05L 3+432 PA 

26. Budy Barcząckie PKP 2230W 2230W/12P 4+522 PA 

27. Budy Barcząckie PKP 2230W 2230W/07L 4+537 PA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4312



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXVII/314/14  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 17 kwietnia 2014 r.  

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mińsk 

Mazowiecki: 

I. Warunki korzystania z przystanków  

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami 

publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w 

zakresie przewozu osób zwani dalej przewoźnikami.  

2.  Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mińsk Mazowiecki, następuje na podstawie uzyskanego 

potwierdzenia zgłoszenia przewozów od właściwego organizatora. 

 

II. Zasady korzystania z przystanków  

1. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy w krajowym transporcie drogowym zobowiązań 

są do:  

a) zatrzymania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki 

sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych 

użytkowników,  

               b) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym i  

           niepełnosprawnym. 

2. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych następuje wyłącznie na czas 

niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego 

pojazdem, na czas potrzebny do pobrania należności. 

3.  Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) 

są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy 

przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i 

ewentualnie jego logo.  

4.   Przewoźnik ma prawo do korzystania z przystanków tylko i wyłącznie w ramach obowiązującego 

go rozkładu jazdy. 

5. Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych postojów na przystankach 

komunikacyjnych. 

   

III. Inne postanowienia 

1.  W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu 

drogi (np. remont, przebudowa), korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać 

ograniczone przez czasowe wyłączenie z użytkowania przystanku komunikacyjnego lub tymczasową 

zmianę jego lokalizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4312


		2014-04-24T15:34:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




